

Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S

Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 84 32 80

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S
Adresse, postnr. by	Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby
CVR-nr.	35 84 32 80
Hjemstedskommune	Brøndby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Hornemann, formand Morten Mølholm Hansen Kenneth Douglas Plummer Christian Pedersen
Direktion	Thomas Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål omfatter varetagelse af driften vedrørende hotel- og konferencefaciliteterne samt restauranten i Idrættens Hus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter

Selskabet driver hotel-, konference- og restaurationsfaciliteter i Idrættens Hus.

Udvikling i aktiviteter og økonomi

I 2024 opnåede Idrættens Hus Hotel & Konference et tilfredsstillende økonomisk resultat med et overskud på kr. 1.238.375. Resultatet blev blandt andet muliggjort af:

- ▶ Øget efterspørgsel i oplevelsesindustrien
- ▶ 3,5 % stigning i overnatninger og 3 % i gennemsnitspriser
- ▶ Ca. 4 % vækst i konferenceomsætningen
- ▶ Fokus på driftsoptimering og tværgående samarbejde

Resultatet pr. 30. september 2024 var kr. 2.218.606 og oversteg budgettet med kr. 1.346.986. Dette muliggjorde en omfattende renovering af 13 værelser, som blev afsluttet i februar 2025.

Resultatet for 2024 vidner om en stabil og ambitiøs udvikling, hvor samarbejde, kvalitet og strategisk økonomistyring har været nøgleord. Fokus rettes nu mod yderligere effektivisering og værdiskabelse i 2025.

Der er foretaget korrektion af sammenligningstal i 2023, som omtales under afsnittet Anvendt Regnskabspraksis. Dette relaterer sig til fordelingen af omkostninger mellem lønomkostninger og eksterne omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Nettoomsætning	29.293.983	28.340.189
2	Andre driftsindtægter	0	256.048
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-8.294.692	-8.250.794
	Andre eksterne omkostninger	-12.947.074	-11.618.790
	Bruttoresultat	8.052.217	8.726.653
3	Personaleomkostninger	-6.642.732	-6.207.597
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-187.260	-69.991
	Resultat før finansielle poster	1.222.225	2.449.065
	Finansielle indtægter	24.650	11.761
	Finansielle omkostninger	-8.500	-2.913
	Årets resultat	1.238.375	2.457.913
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.720.000	0
	Overført resultat	-481.625	2.457.913
		1.238.375	2.457.913

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.316.066	1.351.739
		<u>1.316.066</u>	<u>1.351.739</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.316.066</u>	<u>1.351.739</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	161.127	191.280
		<u>161.127</u>	<u>191.280</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.447	448.663
	Andre tilgodehavender	928.731	428.340
	Periodeafgrænsningsposter	345.408	13.336
		<u>2.040.586</u>	<u>890.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.092.531</u>	<u>4.349.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.294.244</u>	<u>5.431.414</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.610.310</u></u>	<u><u>6.783.153</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.767.135	4.248.760
	Egenkapital i alt	<u>4.267.135</u>	<u>4.748.760</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.820.656	1.585.482
	Anden gæld	522.519	448.911
		<u>2.343.175</u>	<u>2.034.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.175</u>	<u>2.034.393</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.610.310</u>	<u>6.783.153</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.790.847	2.290.847
Overført via resultatdisponering	0	2.457.913	2.457.913
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.248.760	4.748.760
Overført via resultatdisponering	0	1.238.375	1.238.375
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.720.000	-1.720.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.767.135	4.267.135

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Korrektion af sammenligningstal

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2024 er det konstateret, at i resultatopgørelsen for 2023 har nogle leverandøromkostninger på i alt 4,1 mio. været indregnet under personaleomkostninger, som retligt skulle det have været præsenteret under andre eksterne omkostninger.

Vi har som konsekvens heraf tilrettet sammenligningstallene for 2023 således at personaleomkostninger reduceres, mens andre eksterne omkostninger øges tilsvarende.

Årets resultat, egenkapital og balancesum har ikke været påvirket af forholdet.

Der er i årsrapporten for indeværende år sket tilpasning af sammenligningstallene for 2023.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Andre driftsindtægter		
Modtaget under kompensationsordning	0	256.048
	<u>0</u>	<u>256.048</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.966.962	5.589.211
Pensioner	571.129	457.787
Andre omkostninger til social sikring	104.641	160.599
	<u>6.642.732</u>	<u>6.207.597</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		2.600.817
Overførsel fra andre poster		151.587
Kostpris 31. december 2024		<u>2.752.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.249.078
Årets afskrivninger		187.260
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>1.436.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.316.066</u>
Afskrives over		<u>5-10 år</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Leasingforpligtelser i øvrigt:		
kr.	2024	2023
Leasingforpligtelser	<u>1.449.100</u>	<u>1.125.045</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter kaffemaskiner med i alt 1.449.100 kr. i uopsigelige kontrakter med en resterende kontraktperiode på 4 år og 2 måneder pr. 31. december 2024. Heraf forfalder i alt 347.784 kr. indenfor de næste 12 måneder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Sørensen

Direktør

På vegne af: Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S
Serienummer: d7683768-9192-41b8-97bb-b6f53d77414d
IP: 193.138.xxx.xxx
2025-06-18 12:00:23 UTC



Morten Møhlholm Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S
Serienummer: 59b46def-6351-4763-abe1-4aac7bc5d7
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-06-18 14:31:10 UTC



Kenneth Douglas Plummer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S
Serienummer: 43066fe6-c035-478e-bece-9af77e08a3b6
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-06-19 12:27:31 UTC



Christian Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S
Serienummer: 54a1729a-7421-49dd-a25a-c6e27ed2ca82
IP: 87.56.xxx.xxx
2025-06-20 12:24:49 UTC



Jens Hornemann

Bestyrelsesformand

På vegne af: Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S
Serienummer: 442617dc-1607-42b2-8d80-6b35018669d1
IP: 217.74.xxx.xxx
2025-06-21 10:09:26 UTC



Ulrik Benedict Vassing

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228 Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c
IP: 89.150.xxx.xxx
2025-06-23 04:58:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.